1

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabber@cednet.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2016

AVISO DE CANCELAMENTO

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, torna público o

CANCELAMENTO da licitação acima referida, que tem por objeto a execução de Recapeamento

Asfáltico com CBUQ e Sinalização Viária, neste município de Bernardino de Campos - SP, por

razões de interesse público (art. 49, Lei nº 8.666/93).

Bernardino de Campos, 28 de novembro de 2016.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabber@cednet.com.br